
 Ročně se v ČR odcizí téměř  
 12 000 vozidel

 Chcete snížit pravděpodobnost odcizení  
 vašeho vozidla až o 96 %?

 Máme pro vás jednoduché, efektivní  
 a cenově dostupné řešení

 Navíc u některých pojišťoven slevy  
 na pojistném až 10 %

EfEktivní  
zabEzpEčEní 
vašEho vozu
bezpečnostní 
značení skel oCiS

www.cebia.czwww.cebia.cz/piskovani

Cebia, spol. s r.o.
Türkova 1001, 149 00 Praha 4 
Telefon: 267 91 3737   E-mail: cebia@cebia.cz

Instalace na více než 500 Autorizovaných 
Pracovištích Cebia v celé ČR

Vaše Autorizované Pracoviště Cebia:



www.cebia.czwww.cebia.cz/piskovani

Mezinárodní Systém OCIS

 Nedílnou součástí značení oken je registrace vozidla  
 v mezinárodním informačním Systému OCIS (Open Car  
 Information System)

 Součástí registrace vozidla v Systému OCIS je služba  
 FLEX: v případě odcizení vašeho vozidla podnikneme  
 aktivní kroky směřující k rychlému nalezení a navrácení  
 vašeho vozidla

 Poskytujeme 24hodinový pokrádežový dispečink  
 HelpDesk OCIS pro nahlášení údajů o pohřešovaných  
 nebo odcizených vozidlech

267 91 5959Dispečink helpDesk oCiS

Jak ochrana funguje?

 Označíme min. 6 skel vašeho automobilu
 Vozidlo s označenými skly se stává pro zloděje  

 nezajímavým, neboť by musel před dalším prodejem  
 automobilu nejprve všechna skla vyměnit za nová,  
 neoznačená a proto si zloděj raději vybere jiné vozidlo,  
 u kterého nejsou tyto komplikace

 Vyznačený neodstranitelný kód také výrazně zvyšuje  
 pravděpodobnost dohledání, identifikace a navrácení  
 odcizeného vozidla

 Značení skel je jednoduché, cenově dostupné  
 a hlavně funguje!

Varianty značení automobilových skel

1. Systém SBZ OCIS
 technologie pískování speciálního kódu Cebia, který  
 byl vyvinut ve spolupráci s Policií ČR, kód obsahuje  
 7 alfanumerických znaků 

 lze realizovat okamžitě a na počkání

2. Systém EUROVIN OCIS
 technologie pískování identifikačního čísla karoserie  
 vozidla – VIN 

 před montáží je nutné objednat výrobu šablon  
 dle VIN konkrétního vozidla

3. Systém SOZ OCIS
 technologie leptání identifikačního čísla karoserie  
 vozidla – VIN

 tento způsob značení si můžete provést i sami doma 


